شرکت BASF در سالن اصلی نمایشگاه آلمان قرار
داشت.گفتنی است KShow بزرگ ترین نمایشگاه پلاستیک و پتروشیمی جهان
اســت که به عنوان یک نمایشگاه تجاری پیشرو و مهم ترین نمایشگاه صنعت
پلاستیک در دنیا شناخته می شود. این نمایشگاه هر سه سال یکبار در ماه اکتبر
و امسال نیز از ۱۹ تا ۲۷ اکتبر ۲۰۲۲ )۲۷ مهر تا ۵ آبان ۱۴۰۱( به مدت هشـت
روز در شهر دوسـلدورف آلمان برگزار شد.پتروشیمي جم با شعار »نوآوری،
خلاقیت و راه حل پایدار« در سالن ۵ غرفه C۲۲ نمایشگاه K۲۰۲۲ حضور یافت
و میزبان و پذیرای جمع زیادی از بازدیدکنندگان و ویزیتورهایی بود که در این

نمایشگاه تخصصی شرکت داشتند.